Частное учреждение образовательная организация дополнительного профессионального образования    
«МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ ЭСТЕТИЧЕСКОЙ МЕДИЦИНЫ НАТАЛЬИ МИХАЙЛОВОЙ»


2.1. Учебный план
программы «Биоревитализация и биорепарация в косметологии»

Продолжительность программы в часах: 24 часа.
Режим занятий: 8 часов в день.

	№
	Наименование разделов

	Количество часов
	В том числе 

	
	
	Всего
	Внеаудиторных
	Лекции 

	Практика


	
	
	Общее
	Самостоятельная работа

	Аудиторная работа

	1
	Введение в методики инъекционной биоревитализации и биорепарации кожи.
	5
	-
	4
	1

	2
	Основные этапы процедур биоревитализации и биорепарации. Подготовка пациента к внутридермальным инъекциям.
	2
	-
	1
	1

	3
	Биоревитализация и биорепарация кожи лица, шеи и декольте. Показания к применению препаратов и техники внутридермального введения.
	4
	1
	1
	2

	4
	Биоревитализация и биорепарация кожи рук и тела. Показания к применению препаратов и техники внутридермального введения.
	4
	1
	1
	2

	5
	Биоревитализация и биорепарация в техниках работы канюлей. Техники инъекционного введения биоревитализантов и биорепарантов в проекцию лицевых связок и в глубокие слои тканей. Сочетание биоревитализации и биорепарации с аппаратными методиками
	4
	1
	1
	2

	6
	Биоревитализация и биорепарация в дерматологии.
	3
	-
	1
	2

	
	Итоговая аттестация
	     2

	
	Итого
	24
	3
	9
	10
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